
   

 Arkivsak: 2025/293 

 Saksbehandler: Stig Rune Kroken 

   

         
        

 

SAKSFRAMLEGG  
 

          
 

Midlertidig ungdomsklubb 
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 Kommunestyre 20.02.2025 
 
 

Kommunedirektørens innstilling: 
 
 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
Saken fremmes uten innstilling.  
 

Begrunnelse: 
Formannskap og kommunestyre vil diskutere saken etter befaring og når ungdommenes stemmer har 
blitt hørt.  
 
 

Saksopplysninger: 
I sak 138/2024 «Midlertidighet - Krødsherad ungdomsskole» fattet kommunestyret 12.12.2024 blant 
annet følgende vedtak: 
 

«Midlertidig ungdomsklubb avgjøres etter befaring 6. februar av 1. etasje i samfunnshuset på 
Krøderen, 1. etasje på Lensmannsgården og Krødsheradhallen, med formannskap, teknisk sektor, 
idrettslag, styret i Stiftelsen Krødsheradhallen og ungdomsråd».  

 
I saksutredningen til kommunedirektøren var lokaler til midlertidig ungdomsklubb omtalt som under: 
 

«Ungdomsklubben har nå flyttet inn i 1. etasje på ungdomsskolen grunnet vannskaden. 
Klubblokalene er ikke en del av det pågående istandsettingsprosjektet på samfunnshuset, og 
lokaler for klubbdrift på Krøderen, utover 1. etasje i ungdomsskolen, vil sannsynligvis ikke være 
tilgjengelig før høsten 2027. Foreløpige erfaringer med klubbdrift i ungdomsskolen er dårlige, 
ingen ungdommer har funnet dette tilbudet interessant. Det er derfor vurdert andre lokasjoner, 
og av tilgjengelige lokaler peker 1. etasje i Lensmannsgården seg ut som den mest aktuelle. Det 
foreligger et vedtak om å selge Lensmannsgården, samtidig har kommunen en opsjonsavtale 
med Expo Property om kjøp av eiendommen. Det pågår for tida konkret arbeid med å realisere 
næringsutvikling på Lensmannsgård-tomta, og det vurderes uansett som formålstjenlig at dette 
arbeidet får fortsette. Kommunedirektøren er av den oppfatning at det å disponere 1. etasje på 
Lensmannsgården til midlertidig ungdomsklubb er et godt grep og passer sammen med de øvrige 



bevegelsene som pågår på Noresund. Prosessen med områdeplan for Noresund settes i gang 
første halvår 2025, og det vil her bli avklart hvordan stedet skal anordnes for framtida».  

 
Denne saken, har som anvist i vedtaket av 12.12.2024, som mål å konkludere på midlertidig plassering 
av ungdomsklubben. Slik framdriftsplanen for rehabilitering og bygging på Krøderen ligger pr nå vil nye 
eller nyrenoverte klubblokaler kunne tas i bruk sommeren 2027. Under kommunedirektørens vurdering 
følger en kort vurdering av de tre alternativene som skal være gjenstand for befaring den 6.02.2025. 
 

Kommunedirektørens vurdering:  
 
Krøderen samfunnshus 
Eksisterende klubblokaler er strippet helt ned, og muliggjør ikke klubbdrift p.t. i henhold til vedtatte 
prosess vil det bli etablert nye klubblokaler i byggeprosessen. Om rekkefølgebestemmelsene i prosessen 
endres vil nye klubblokaler kunne være ferdig noe tidligere enn sommeren 2027, men det vil mest 
sannsynlig uansett ikke kunne være tilgjengelige klubblokaler i samfunnshusbygget i 2025.  
 
 
Krødsheradhallen 
Krødsheradhallen består av spillflate, garderober og et amfi som i dag brukes til bla spinning. 
Kommunedirektøren ser ikke for seg at det er denne typen lokaler ungdommer ønsker seg i klubb-
sammenheng, og at det er mer steder for å «henge», game etc. som er etterspurt. 
 
 
Lensmannsgården 
Første etasje i Lensmannsgården vil med noen enkle grep sannsynligvis kunne tilfredsstille flere av 
ungdommens ønsker for lokaler, og er tilgjengelig.   
 
 
 


